
令和元年５月９日

保護者 様

上三川町立坂上小学校長 鈴木 智喜

令和元年度運動会のご案内

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り令和元年度運動会を行います。何かとご多忙のこととは存じますが、ご来校い

ただき、本校子どもたちの演技に声援を送ってくださいますよう、ご案内いたします。

記

１ 日 時 令和元年６月１日（土）

※ 雨天時→６月２日(日)

この日も雨天の場合→６月２日(日)に体育館で午前中のみの実施となります。
・昼食は食べずに下校となりますので、お弁当はいりません。

・体育館で実施できなかった一部の種目については、後日校庭で行う予定です。

※運動会の振替休日…６月３日（月）

学校は休みになります。お子様の安全な生活にご配慮ください。

《当日の予定》

・登校 ８：００

・入場開始 ８：４５

・午後の部開始 １３：００～

・午後の部終了 １４：３５

・下校 １～３年 １５：００ ４～６年 １５：４０

※当日の天候等で予定が変更になる場合もありますので、ご了承ください。

※実施の有無に関しては、次のいずれかの方法でご確認ください。

①実施の時には、午前６時に花火が上がります。

②実施・延期にかかわらずメール配信いたします。

２ 会場 坂上小学校 校庭

３ 服装 ・運動着（半そで運動着、ハーフパンツ） ・赤白帽子

＊気温が低い場合は、長袖上下も持たせてください。

４ お願い

(１) 当日は、混雑が予想されますので、できるだけ徒歩、自転車で来校されますようご協力をお

願いいたします。体育館西側に駐輪場をご用意しております。

(２) お車でお越しの場合は、駐車場は、プール南側の一部、坂上コミセン等をご利用ください。

（混雑時は、できるだけ前後を詰めて駐車くださるよう、お願いいたします。）

なお、プール西側駐車場は来賓用駐車場となります。また、体育館西側駐車場は、児童の安

全を確保するため、お車の乗り入れはご遠慮ください。（駐輪場として使用いたします。）

(３) 上三川町の全小・中学校が、学校敷地内全面禁煙になっておりますので、皆様のご協力をお

願いいたします。

(４) ゴミの持ち帰りにご協力ください。


